"narii in casibus particularibus se ingerant in demandanda
" sectione, multoque minus in ea peragenda. Sat proinde mis-

" sionariis fuerit illius notitiam edidisse, curasseque ut eius per-

''ficiendae rationem perdiscant qui chirurgicis intendunt, laici

" homines, tum vero, cum casus tulerit, eiusdem praxim ipsorum
" oneri ac muneri reliquisse."

Sequenti vero feria VI, die 15 eiusdem mensis et anni, per

facultates E.mo ac R.mo D.no Cardinali S. Officii Secretario

concessas, SS.mus D. N. Leo div. prov. PP. XIII resolutionem

E.morum ac R.morum Patrum adprobavit.

I. Can. Mancini, vS*. R. et U. Inquisit, Notarius.

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM.

I.

Ubi tempore opportuno non pervenerunt Litt. Encyclicae

DE consecratione SS. Cordi Jesu facienda, haec

consecratio praesenti anno fieri poterit et alibi

renovari cum iisdem indulgentiis.

Perillustris et Rme Domine :

Quam encyclicis Litteris " Annmn Sacrum'' datis die 25

mensis Maii huius anni " de hominibus Sacratissinto Cordi lesu

devovendis''^ SS.mus Dominus Noster Leo XIII spem expressit

atque fiduciam, fore ut maxima inde bona, nedum in singulos,

verum etiam in universam christianam Familiam derivarent;

1 Cf. Am. Eccles. Review, Vol. XXI, pp. 73-79 (July, 1899).
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earn singularis quidam christiani populi consensus ac prompta

voluntas confirmavit atque auxit. Nam simul ut supremi

Pastoris audita vox est compellantis orbem ut divinam caritatis

Victimam sibi demereret totumque se lUi manciparet, statim

populus romanus imprimis, exinde vero non Italia solum, sed

omnis Europa dissitaeque quamplures regiones visae sunt

quasi mutuo certare, ut Summi Pontificis votis ac voluntati

sese morigeras exhiberent. Quae omnia quanto gaudio

cumularint Sanctissimum Patrem satis quidem significavi litteris

diei 21 mensis lulii huius anni,^ quibus Ipsius Pontificis nutu

ac nomine Tibi et singulis e tuo Clero magnopere gratulabar,

agebamque gratias.

Nunc vero allatum est, memoratas encyclicas Litteras ad

remotiores regiones quasdam serius pervenisse, quam definitum

rei peragendae tempus postularet. Quamobrem Sanctitati Suae

supplices preces oblatae sunt, ut harum etiam pio deside,rio

satisfieret, facta ipsis potestate sese devovendi Sacratissimo

Cordi lesu, iisdem conditionibus, ac si cum ceteris legitime

tempore solemne hoc religionis testimonium edidissent. Gui

petitioni Beatissimus Pater benigne annuens, quin etiam largius

indulgens, concessit ut non modo fideles, ad quos encyclicae

Litterae tardius pervenerunt, sed omnes qui consecrationis

iteraverint formam die solemni Sanctissimo Cordi lesu sacra

proximi anni, vel dominica proxime sequenti, ac cetera

praescripta servaverint, de privilegio prorsus singulari iisdem

fruantur indulgentiis, quae in memoratis Apostolicis Litteris

expressae sunt.

Ex his facile intelligi potest, quam curae sit Summo
Pontifici haec forma pietatis atque omnium quotquot in orbe

sunt dedicatio Sacratissimo Cordi lesu. Confidit enim Beatis-

simus Pater, sicut edixit, tum denique fore ut sanentur tot

vulnera inflicta hominum societati, ut ius omne ad pristinae

auctoritatis exemplum revirescat, ut restituantur ornamenta

pacis, quum ^^ omnis lingua confiteatur quia Dominus lesus

Christus in gloria est Dei Patrisy

Spem certam foveo, singulos Antistites de studio atque

^Ibid., pp. 283-86 (Sept., 1899).
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industria, cuius tarn praeclarum specimen hue usque ediderunt,

nihil cessuros in posterum ut quamplurimi Ecclesiae Filii

utentes ad saluteni Apostolicae libcralitatis munere, acquirantur

Christo, et " hauriant aquas in gaudio de fontibus Salvatorisy

Interim Amplitudini Tuae fausta cuncta ex animo adprecor.

Romae, ex Secretaria Sacror. Rituum Congregationis die

27 Novembris anno 1899.

Amplitudinis Tuae uti Frater addictissimus

C, Ep. Praen, Card. Mazzella, 5. R. C. Praef.

D. Panici, 5. R. C. Secret.

II.

(DUBIA.)

R. D. Joanes Barber Pons, Eccl. Cath. Minoric. Beneficiar. et

' S. caerem. magister, de Rmi sui Episcopi consensu, se-

quentia dubia S. Rit. Congregationi resolvenda humillime

proposuit, nimirum

:

Dub, I. An in Dioecesibus, ubi Officia votiva pro singulis

hebdomadae diebus Decreto 5 lulii 1883 concessa, non fuerint

adhuc adoptata, possint ulterius semel pro semper eligi ?

Dub. II. An omnes ad medium chori accedentes et

recedentes unico genu flectere teneantur, Canonicis exceptis,

cum non sit in altare maiori Sanctissimum Sacramentum

reconditum ?

Dub. Ill, An post Missam solemnem, qua finita, benedictio

cum Smo. Sacramento datur, dum Celebrans et ministri

recedunt ab altari ad scamnum in cornu Epistolae ut ibi

Celebrans exuat Casullam et manipulum, induatque pluviale,

ac Ministri manipulos deponant, debeant coram SSmo. Sacra-

mento, discooperto in ipso altari ubi Missa celebrata est, in

piano utroque genu flectere, aut unico genu in gradu infimo

altaris ?

Dub. IV. Dum dicitur " Fidelium animae " in fine Officii,

estne manu producendum signum crucis ad instar benedictionis ?

Dub. V. Thurificatio SSmi Sacramenti, estne facienda duplici

ictu in triplici ductu, etiam intra Missam solemnem ante

Introitum et ad Offertorium ?
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Dub. F/..Cereus Paschalis debetne ardere dum cantatur

Missa in Vigilia Pentecostes ?

Dub. VII. Ante SS. Sacramentum discoopertum tenenturne

semper utroque genu flectere iuxta decretum 937-1627 d. d.

19 Augusti 165 1 ad 6"™ etiam processionibus interessentes,

imo et pluvialibus induti ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti

Secretarii, exquisite voto Commissionis Liturgicae, omnibusque

accurate perpensis, rescribendum censuit

:

Ad I. Affirmative iuxta ipsum Decretum Generale.

Ad 11. Affirmative.

Ad III. Iuxta praxim Ecclesiarum Urbis in piano utroque

genu flectitur.

Ad IV. Negative.

Ad V. Affirmative iuxta decretum 31 10-5318 d. d. 22

Martii 1862 ad 20^°".

Ad VI. Negative, et servetur specialis Rubrica Missalisl

Ad VII. Affirmative^ si agatur de accedentibus, et recedenti-

bus, iuxta citatum decretum.

Atque ita rescripsit. Die 24 Novembris 1899.

C. Card. Mazzella, Praef.

D. Panici, Secret.

III.

URBIS ET ORBIS.

De IIS quae inter insignes reliquias adnumeranda sunt.

A pluribus locorum Ordinariis Sacrae Rituum Congrega-

tioni sequentia dubia diluenda proposita sunt ; videlicet

:

Dubium I. Utrum pars anterior brachii, quae antibrachium

dicitur, ab alia parte superiori eiusdem brachii separata, haberi

possit uti Reliquia insignis ?

Dubium II. Utrum idem sit dicendum de eadem parte supe-

riori brachii, quatenus nempe et ipsa uti insignis Reliquia haberi

queat ?

Dubium III. Utrum cor, lingua, manus, si ex miraculo

intactae conserventur, haberi debeant uti Reliquiae insignes ?

Et Sacra Rituum Congregatio, re mature perpensa exqui-
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sitoque voto Commissionis Liturgicae, ad tria proposita dubia

rescribendum censuit

:

^^Affirmative'' Et ita respondit ac declaravit:

Die 27 Junii 1899.

IV.

DECRETUM.

Circa Doxologiam Hymni Veni Creator etc.

Cum Commissio Liturgica quaestionem extendisset super

conclusione Hymni Veni Creator Spiritus^ utrum scilicet con-

sultius esset necne eam semper immutatam dicere ; Sacra

Rituum Congregatio sententiam suam aperuit momentaque
graviora exposuit, quibus innixa suum sentiendi modum ample-

xata fuerit. Hisce aliisque probe consideratis
;

Sacra eadem Rituum Congregatio declaravit:

" Doxologiam Deo Patri sit gloria,—Et Filio qui a mortuis—
Surrexit ac Paraclito—In saeculorum saecula—ita esse censen-